ตามท่ี โรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ ได้มีโครงการค่าใช้จ่ายอินเตอร์เน็ตโรงเรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
นั้น 

โครงการค่าใช้จ่ายอินเตอร์เน็ตโรงเรียน จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทรู 
อินเทอร์เน็ต คอร์ปอเรชั่น จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 2,570.14.- บาท (สองพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาท
สิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 31 ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖8 

ลงชื่อ                   

(นางสุภลักษณ์ ดียิ่ง) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ ปฏิบัติราชการแทน